Обнародовано на информационном стенде 10 августа 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 августа 2023 г № 719

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 17 МАРТА 2021 ГОДА № 132 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ И ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Ставропольского края от 12 апереля 2023 года № 149 «О внесении изменения в приложение к постановлению Губернатора Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680 «Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края» администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 17 марта 2021 года № 132 «Об оплате труда работников администрации и органов администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», утвердив должностные оклады работников администрации и органов администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шалыгину Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края
от 10.08.2023г. № 719

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ И ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Наименование должностей

Размер должностного оклада (руб.)

	Старшие бухгалтер, инженеры всех специальностей, экономист, юрисконсульт

Бухгалтер, экономист, юрисконсульт инженеры всех специальностей, механик-водитель, специалисты по защите информации, по гражданской обороне, по кадрам

архивариус

старший инспектор

инспектор

комендант, делопроизводитель

7435,00

6273,00

5069,00

4970,00

4461,00

4310,00